
Zarządzenie Nr 52/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 
 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie w sprawie wprowadzenia Regulaminu rejestracji 

internetowej na studia doktoranckie w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w roku 

akademickim 2018/2019 oraz terminów rejestracji i składania dokumentów przez 

kandydatów na studia doktoranckie w roku akademickim 2018/2019 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 
W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2017/2018 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 

dnia 18 maja 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu rejestracji internetowej na studia 

doktoranckie w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w roku akademickim 2018/2019 oraz 

terminów rejestracji i składania dokumentów przez kandydatów na studia doktoranckie w roku 

akademickim 2018/2019 termin kwalifikacji na studia doktoranckie w dyscyplinie  psychologia  

zmienia się: 

  - z 3 lipca 2018 r.  na 10 lipca 2018 r. 

 

 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

      prof. dr hab. Jacek Woźny 



 



 


